
第１回 マツダ病院運動器オープンカンファレンス 
開催のご案内 

マツダ病院運動器オープンカンファレンス 

代表幹事  月坂 和宏 

謹啓 

 早春の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さてこの度、下記の要領にて｢第１回マツダ病院運動器オープンカンファレンス｣を開催する運びとなり

ました。ご多用の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参集下さいますようお願い申し上げま

す。また、当会は運動器疾患に携わる方々と幅広く、お互いの顔が見える連携が出来ることを目指し

ております。PT、OT、スタッフの方々も是非ご出席ください。 

謹白 

記 

日時：２０１２年４月２５日(水)１９：００～ 

         場所：安芸地区医師会館 大会議室 
                安芸郡海田町栄町５－１３ 

                (０８２)８２３－４９３１ 

【製品紹介】 １８：５０～１９：００ 

 『経皮吸収型持続性疼痛治療剤 ノルスパンテープについて』 久光製薬株式会社 

【演題Ⅰ】 

『骨粗鬆症に起因する骨折術後に再手術を要した症例』 

 演者：済生会広島病院 整形外科           伊藤 洋平 先生 

【演題Ⅱ】 

『骨粗鬆症の診断と治療』 

 演者：マツダ株式会社マツダ病院 整形外科部長  田中 正宏 先生 

 

 

○参加費：５００円 ※医師の方のみ。医師以外の方は無料です。 

○当日はお弁当をご用意させていただきます。 

共催 マツダ病院運動器オープンカンファレンス 

                                      久光製薬株式会社 


